
-1 -

SMLOUVA O DÍLO
Uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

ČLÁNEK I

SMLUVNÍ STRANY ..... lilii linii II li lilii iiiiiiiiiinii
MKOLP002AYL9

Objednatel: Město Kolín

Karlovo náměstí č. 78, 280 12 Kolín 1
00235440

Česká spořitelna a.s., Kolín

3661752/0800
(dále jen "objednatel")

se sídlem:
IČ:
DIČ:

zastoupený ve věcech smluvních:
zastoupený ve věcech technických:
bankovní spojení:
číslo účtu:
na straně jedné

a

VAŇKÁT provádění staveb s.r.o.

Roháčova 222, 280 02 Kolín III.
074 44 486

(dále jen "zhotovitel")

Zhotovitel:

se sídlem:
IČ:
DIČ:

zastoupený
číslo účtu:
na straně druhé

Firma je vedená v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 301159.

ČLÁNEK II

PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je akce: „ZŠ Lipenská - rekonstrukce WC dívky - 3.etapa“. Specifikace

předmětu smlouvy a jeho ocenění je stanovena v příloze č.1 této smlouvy, jež je její nedílnou součástí.

ČLÁNEK III.

TERMÍN PLNĚNÍ

Zahájení plnění díla bude po podpisu smlouvy a zveřejnění smlouvy v registru smluv a na základě výzvy
objednatele. Dílo se zhotovitel zavazuje dokončit, a dokončené předat objednateli nejpozději do
30.8.2019.
Podpisem této smlouvy potvrzuje zhotovitel, že lhůta dodání díla je přiměřenou lhůtou pro řádné
provedení a dokončení díla.

ČLÁNEK IV.

MÍSTO PLNĚNÍ

Místem plnění je Kolín III, Lipanská 420 - objekt školy.



r

-2-

ČLÁNEKV.

DOHODA O CENĚ DÍLA

Cena je stanovena dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem ve smyslu § 2 odst.2 zákona 
č.526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, zákona č.135/1994 Sb.

1)

Smluvní cena díla: 257.280,- Kč včetně 21 % DPH, tedy: 
Cena díla celkem bez DPH 
DPH 21 %
Cena díla celkem včetně DPH

2)
212.628.00 Kč 
44.651,88 Kč

257.280.00 Kč

Cena díla je sjednávána jako cena konečná a nepřekročitelná zohledňující všechny odborně 
předjímatelné náklady a výdaje vzhledem k dojednaněmu dílu dle táto smlouvy.

Pokud zhotovitel provede na žádost objednatele nebo s jeho předchozím souhlasem práce nad 
rozsah uvedený v příloze č.1 této smlouvy, cena se přiměřeně zvýší podle rozsahu víceprací 
oceněných písemnou dohodou účastníků této smlouvy ve formě dodatku ktéto smlouvě 
či samostatným smluvním vztahem.

3)

4)

ČLÁNEK VI.

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ

Fakturace bude provedena následujícím způsobem:
Po úplném dokončení díla a jeho předání objednateli bude vystavena zhotovitelem faktura - 
daňový doklad. Splatnost faktury je minimálně 1 měsíc od doručení faktury do sídla objednatele. 
Zálohu objednatel neposkytuje. Faktura - daňový doklad musí mít náležitosti daňového dokladu 
dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že účetní 
doklad nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat ho ve lhůtě splatnosti 
zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná 
běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného dokladu.

V případě prodlení objednatele s placením faktury, uhradí objednatel zhotoviteli smluvní úrok 
z prodlení ve výši 0,05% z nezaplacené částky za každý den prodlení.

1)

2)

ČLÁNEK VII.

SANKČNÍ USTANOVENÍ

v případě, že zhotovitel neprovede řádně a včas dílo ve lhůtě uvedené v článku III., odst. 1 této 
smlouvy, účastníci této smlouvy si sjednali právo objednatele požadovat po zhotoviteli smluvní 
pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla, a to za každý započatý kalendářní den prodlení do 
dne předání řádně zhotoveného díla objednateli.

V případě prodlení zhotovitele s odstraněním záručních vad ve lhůtě uvedené v článku Vlil. 
odst. 4 této smlouvy, účastníci této smlouvy si sjednali právo objednatele požadovat po 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla, a to za každý započatý kalendářní 
den tohoto prodlení.

Účastníci této smlouvy si sjednali právo objednatele vedle sjednané smluvní pokuty dle 
odstavce 1, případně 2 tohoto článku požadovat po zhotoviteli i náhradu škody převyšující výši 
smluvní pokuty.

Náhrada škody a odstoupení od smlouvy o dílo se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

1)

2)

3)

4)



-3 -

ČLÁNEK Vlil.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Zhotovitel provádí dílo na svůj náklad a nebezpečí a do doby převzetí objednatelem je jeho 
vlastníkem.

1)

Zhotovitel je povinen ode dne zahájení stavebních prací vést stavební deník. Do stavebního 
deníku budou zapisovány všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje 
o časovém postupu prací a jejich kvalitě, zdůvodnění odchylek provádění prací od nabídky 
a údaje o klimatických podmínkách.
Objednatel je povinen sledovat obsah stavebního deníku a k zápisům připojovat svá stanoviska. 
Povinnost vést stavební deník konči dnem převzetí stavebních prací objednatelem. Po 
dokončení stavby předá zhotovitel objednateli originál stavebního deníku podle ustanovení 
§ 157 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb. (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, který 
bude součástí předávaných dokladů.

2)

3) Zhotovitel poskytne na všechny stavební práce a na kvalitu díla jako celku záruční dobu 
24 měsíců ode dne předání a převzetí řádně zhotoveného stavebního díla jako celku, tedy bez 
vad a nedodělků. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude mít po dobu záruky vlastnosti 
stanovené právními předpisy, platnými technickými normami, případně vlastnosti obvyklé.

Zhotovitel se zavazuje k odstranění záručních vad nejpozdéji do 15-ti dnů ode dne doručení 
oznámení o existenci této vady ze strany objednatele zhotoviteli, pokud mezi smluvními 
stranami nebude dojednán jiný termín.

4)

5) Zhotovené dílo předá zhotovitel objednateli nebo objednatelem pověřené osobě, kde 
o provedeném díle bude sepsán ,,Protokol o provedení a odevzdání prací".

Zhotovitel se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické předpisy na 
pracovišti zadavatele, včetně všech předpisů ČSN.

6)

Zhotovitel se zavazuje vybavit sebe a své pracovníky osobními ochrannými prostředky podle 
profesí a činností rizik na pracovištích objednatele. Zhotovitel se seznámí s riziky na 
pracovištích objednatele a upozorní na ně své pracovníky, a určí způsob ochrany a prevence 
proti úrazům a jinému poškození zdraví. Zhotovitel upozorní objednatele na všechny okolnosti, 
které by mohly vést při jeho činnosti na pracovištích objednatele k ohrožení života a zdraví 
pracovníků objednatele nebo dalších nezúčastněných osob.

7)

8) Zhotovitel upozorní objednatele na všechny okolnosti, které by při jeho činnosti na pracovištích 
objednatele mohly vést k ohrožení provozu nebo k ohrožení bezpečného stavu technických 
zařízení objektu. V případě úrazu pracovníka zhotovitele vyšetří a sepíše záznam o úrazu 
vedoucí pracovník.

Zhotovitel se zavazuje, že si zajistí vlastní dozor nad bezpečností práce ve smyslu zákona 
č. 309/2006 Sb. a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na 
bezpečnost a ochranu zdraví při práci.

9)

10) Zhotovitel odpovídá za škody vzniklé jeho činností.

11) Pokud nejsou podmínky blíže specifikovány, platí obecné zásady občanského zákoníku 
a příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.

12) Změny a doplňky této smlouvy o dílo lze řešit pouze formou číslovaných dodatků podepsaných 
oběma smluvními stranami.

13) Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv) (dále jen: „registr smluv"). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu 
s tímto zákonem uveřejní město Kolín, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. Toto 
ujednání však nebrání tomu, aby smlouvu zveřejnil i smluvní partner města Kolína. Po



r

-4-

uveřejnění v registru smluv obdrží smluvní partner města Kolína do datové schránky, anebo
v případě neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení od správce registru smluv.
Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou
a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že smluvní partner
města Kolína nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce
registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

14) Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu
nazvaném „Přehled smluv" vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní straně,
datum uzavření smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany dále výslovně
souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna jak na oficiálních
webových stránkách města Kolín, tak i v registru smluv, a to včetně všech případných příloh
a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení
k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

15) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel
a jedno zhotovitel.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy;

Příloha Č.1 - položkový rozpočet
Příloha Č.2 - půdorys 4.ZŠ část A_2.NP
Příloha Č.3 - půdorys 4.ZŠ část A_3.NP
Příloha Č.4 - půdorys 4.ZŠ část E_2.NP

ílo. C ^/'
,.JV Kolíně dneV Kolíně dne

Město KOLÍN

3,05



Příloha Č.1 Smlouvy o dílo - položkový rozpočet

•i ZŠ Lipanská - rekonstrukce WC dívky - S.etapa 5

4.ZŠ Lipanská 420, Kolín lil.

Zakázka:

Místo
IČ: 002 35 440

DIČ: CZ 002 35 440
Město Kolín

Karlovo náměstí 78

280 12 Kolín 1

Objednatel:

IČ:
Projektant:

DIČ:

iC: 074 44 486

DIČ: CZ 074 44 486
VAŇKÁT provádění staveb s.r.o.

Roháčova 222

280 02

Zhotovitel:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny
0,00

HSV

212 628,00
PSV

0,00
MON

0,00
Vedlejší náklady

0,00
Ostatní náklady

212 628,00
Celkem

Rekapitulace daní
0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

212 628,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

44 651,88 CZK21 %Základní DPH

0,12 CZK
Zaokrouhlení

257 280,00 CZKi-

Cena celkem s DPH 4-



r
list č. 2Příloha Č.1 Smlouvy o dílo - položkový rozpočet

ZŠ Lipanská - rekonstrukce WC dívky - S.etapa

ZŠ Lipanská - pavilon A, místnosti č. 37 a 38

cena/MJ CelkemmnožstvíMJČíslo položky Název položkyP.č.
4 165,50Prorážení otvorůDíl; 97

288,00160,0011,80000 

1,80000 

8,50000 

8,50000

5.00000

1.00000

im2lOdsekáni vnitřních obkladů stěn do 1 m211978059511R00

9*0,2

Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm 467,5055,00|im2 974031122R00

8,5
1 410,00

2 000,00 

5 507,50

282,00|

2 000,00'

kusOprava omítky na stropech o pioše do 0,25 m2 

Odvoz a likvudace vybouraných hmot

611401211RT2

6114XXXXRT3 soubor

iVnítřní vodovodDíl; 722
1 500,00250,00!6,00000

6,00000

8,50000

8,50000

8,50000

kusOprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 153|722131931ROO

2 125,00250,00Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 16x2,2 mm m4 722172610ROO

8,5
382,5045,00Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní 

průměr 15 mm

Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 

Kohout kulový,rohový 

Kohout kulový 1/2

m5 722181211RT5

700.00

800.00 

285,00

140.00

160.00 

285,00

5,00000

5.00000

1.00000

kus722220111ROO 

722235161 ROO 

722235161ROO

6
kus7

kus

30 585,00Zařizovací předmětyDíl; 725
1 075,00215,005,00000Demontáž klozetu a bidetu včetně splachovací nádrže kus8Í725290010RAO

5.00000

4.00000

1.00000 

0,73000 

5,00000

22 000,00 

5 900,00 

1 460,00 

150,00

5 500,00 

5 900,00 

2 000,00 

30,00

kusKlozet kombi

Bidet stojatý, 1 otvor pro baterii vč. baterie 

Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 12 m 

Demontáž ventilu výtokového nástěnného

725100006RAO 

725015172R00 

725590812R00 

725810811ROO

9
kus10'
t10
kus11

29 711,85Podlahy z dlaždic a obkladyDII; 771
1 942,50137,00|

85,00

52,50000 

11,48000 

11,48000 

39,21941 

39,21941 

30,78000

m2Penetrace podkladu pod dlažby - písková771101210R00

771475014R00

12'
975,80Obklad sokliků keram.rovných, tmel,výška 10 cm m13

11,48

Dlažba matná sokl 300x80x9 mm 

11,48*3,333*1,025

Montáž podlah keram,,hladké, tmel, 30x30 cm, lepidlo 

flexi, spár. hmota

Dlažba protiskluz. SB 300x300x9 mm 

30,78*1,025

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m

1 176,5830,00kus14 597642410R

10 926,90355,00m215 771575109RT2

11 200,07355,0031,54950 

31,54950 

1,74500

m216 597642031R

3 490,002 000,00't17 998771102R00

1 368,00Obklady keramickéDíl; 781
675,00375,00'1,80000 

1,80000 

1,98000 

1,98000

m2Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 15x15 cm181781415013R00

8,5*0,2

Obkládačka 15x15 bílá mat

1,8*1,1

693,00350,00'm219 59781345R

6 999,30Nátěry783Díl; 6 999,301175,0039,996001Údržba, nátěr syntetický kov. konstr. jednonásobný m220[783221900R00

zástěny záchodu: 

39,996 39,99600

3 385,26MalbyDíl; 784
3 385,2645,0075,22800

30,78000

44,44800

m2[Oprava, malba 2x, Ibar. obrus. míst. do 3,8m211784445911 ROO

stropy 30,78 

stěny 2.NP 44,448

81 722,41ZŠ Lipanská - pavilon A, místnosti č. 37 a 38



v
r/

list č. 3Příloha Č.1 Smlouvy o dílo - položkový rozpočet
ZŠ Lipanská - rekonstrukce WC dívky - 3.etapa

ZŠ Lipanská - pavilon E, místnosti č. 90 a 91

cena/MJ CelkemmnožstvíMJČíslo položky Název položkyP.č.
3 253,00Prorážení otvorůDíl: 97

272,00160,001,70000 

1,70000 

17,00000 

8,50000

3.00000

1.00000

m2Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m211978059511R00

8,5*0,2

Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm 935,0055,00m2 974031122ROO

8.5
846,00

1 200,00

282,00

1 200,00
kusOprava omítky na stropech o ploše do 0,25 m2 

jOdvoz a likvudace vybouraných hmot

611401211RT2 

6114XXXXRT3 soubor

3 857,50Vnitřní vodovodDíl; 722
750,00250,003,00000

3,00000

8,50000

8,50000

8,50000

kuslOprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 153I722131931R00

3
2 125,00'250,00Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 16x2,2 mm m4 722172610R00

8,5
382,50145,00Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní 

průměr 15 mm

Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 

Kohout kulový,rohový 

Kohout kulový 1/2

m5 722181211RT5

280,00

320.00

285.00

140.00

160.00 

285,00

2,00000 

2,00000 

1,00000

kus722220111R00 

722235161ROO 
1722235161ROO

6'
kus7

kus

12 156,60Zařízovací předmětyDíl: 725
430,00215,002,00000

2,00000

2,00000

0,33330

0,73300

2,00000

ikusDemontáž klozetu včetně splachovací nádrže8|725290010RA0

2
11 000,00

666,60

5 500,00

2 000,00

kusKlozet kombi

Přesun vybour.hmot, zařízovací předměty H 12 m 

0,733

Demontáž ventilu výtokového nástěnného

725100006RA0 

725590812R00

9|

t10

60,0030,00lkus11 725810811 ROO

23 638,73Podlahy z dlaždic a obkladyDíl; 771
1 942,5037,00|

85,00

52,50000

23,70000

23,70000

41,74749

41,74749

21,95000

m2Penetrace podkladu pod dlažby12|77110121OR00
2 014,50Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm

12,22
Dlažba matná sokl 300x80x9 mm

m13 771475014R00

1 252,4230,00'kus14 597642410R

12,22*3,333*1,025

Montáž podlah keram,,hladké, tmel, 30x30 cm, lepidlo 

flexi, spár. hmota

Dlažba protiskluz. SB 300x300x9 mm 

21,95*1,025

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m 

1,325

7 792,25355,00m215 771575109RT2

7 987,06355,0022,49875 

22,49875 

1,32500 

1,32500

m216 597642031R

2 650,002 000,00|t17 998771102ROO

1 330,50Obklady keramickéDíl: 781
637,501375,001,70000 

1,70000 

1,98000 

1,98000

m2Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 15x15 cm18I781415013R00

i8,5*0,2

Obkládačka 15x15 bílá mat 

1,7*1,1

693,00350,00m219 59781345R

2 040,50Nátěry783Díl:
2 040,50175,00111,66000m2Údržba, nátěr syntetický kov. konstr. jednonásobný201783221900R00

zástěny záchodů;

11,66 11,66000

2 906,91Malby784Díl:
2 906,9145,0064,59800

21,95000

42,64800

m2Oprava, malba 2x, Ibar. obrus. míst. do 3,8m211784445911ROO

STROPY;21,95 

iSTÉNY: 42,648

49 183,74ZS Lipanská - pavilon E. místnosti č. 90 a 91



list č. 4Příloha Č.1 Smlouvy o dílo - položkový rozpočet
ZŠ Lípanská - rekonstrukce WC dívky - S.etapa

_______ ZŠ Lípanská - pavilon A, místnosti č. 127 a 128

cena/MJ CelkemmnožstvíMJČíslo položky Název položkyP.č.
4 165,50Prorážení otvorůDíl; 97 288,OOl160,001,80000 

1,80000 

8,50000 

8,50000

5.00000

1.00000

m2lOdsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m211978059511R00

9*0,2

Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm 467,50!55,00m2 974031122R00

8,5
1 410,00|

2 000,00

282,00

2 000,00

kusOprava omitky na stropech o ploše do 0,25 m2 

Odvoz a likvudace vybouraných hmot

611401211RT2

6114XXXXRT3 soubor

5 507,50Vnitřní vodovodDII: 722 1 500,00'250,006,00000

6,00000
8,50000

8,50000

8,50000

kuslOprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 153|722131931R00

2 125,001250,00Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 16x2,2 mm m4 722172610R00

8,5
382,50145,00Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní 

průměr 15 mm

Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 

Kohout kulový,rohový 

Kohout kulový 1/2

m5 722181211RT5

700.00

800.00 

285,00

140.00

160.00 

285,00

5,00000

5.00000

1.00000

kus722220111R00 

722235161ROO 

722235161ROO

6
kus7|

kus

30 585,00Zařizovací předmětyDíl: 725
1 075,00215,0015,000001kusDemontáž klozetu a bidetu včetně splachovací nádrže^ 725290010RA0

5.00000

4.00000

1.00000

22 000,001

5 900,00

5 500,00 

5 900,00

kusKlozet kombi

Bidet stojatý MlO, barevný, 1 otvor pro baterii vč. baterie

725100006RA0

i725015172R00

9!
kus10

1 460,00' 

150,00
2 000,00

30,00

0,73000

5,00000

Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 12 m 

Demontáž ventilu výtokového nástěnného
t725590812R00 

725810811ROO
10

kus11
29 711,85Podlahy z dlaždic a obkladyDII: 771

1 942,5037.00

85.00

52,50000 

11,48000 

11,48000

39.21941

39.21941 

30,78000

m2Penetrace podkladu pod dlažby - písková771101210ROO

I771475014R00
12

975.8OIlObklad soklíků keram.rovných, tmel.výška 10 cm m13

11,48

Dlažba matná sokl 300x80x9 mm 

11,48*3,333*1,025

Montáž podlah keram..hladké, tmel, 30x30 cm, lepidlo 

flexi, spár. hmota

Dlažba protiskluz. SB 300x300x9 mm 

30,78*1,025

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m

1 176,58!30,00kus14 597642410R

10 926,90355,00m215 771575109RT2

11 200,07!355,0031,54950

31,54950

1,74500

m216 597642031R

3 490,002 000,00t17 998771102R00

1 368,00Obklady keramickéDíl: 781
675,00!375,001,80000 

1,80000 

1,98000 

1,98000

m2Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 15x15 cm181781415013RO0

8,5*0,2

Obkládačka 15x15 bílá mat

1,8*1,1

693,00'350,00m219 59781345R

6 999,30Nátěry783Díl:
6 999,30175,0039,99600m2Údržba, nátěr syntetický kov. konstr. jednonásobný201783221900R00

zástěny záchodů: 

39,996 39,99600

3 385,26MalbyDíl: 784
3 385,2645,00'75,22800

30,78000

44,44800

|m2Oprava, malba 2x. Ibar. obrus. míst. do 3,8m211784445911 ROO

STROPY:30,78 

STĚNY 2,NP:44,448

81 722.41ZS Lípanská - pavilon A, místnosti č. 127 a 128



list č. 5Příloha Č.1 Smlouvy o dílo - položkový rozpočet
ZŠ Lipanská - rekonstrukce WC dívky - S.etapa

______ Rekapitulace dílů______________________

CelkemČíslo Název

81 722,00II.NP. pavilon A - místn. 37 + 38list 2

49 184,00II.NP. pavilon E - místn. 90 + 91list 3

81 722,00III.NP. pavilon A - místn. 127 + 128list 4

212 628,00Cena celkem

dneIV Kolíně dne
iVlěsío KOLÍN

3.05



Příloha Č.2 Smlouvy o dílo - půdorys A 2.NP 
ZŠ Lipanská - rekonstrukce WC dívky - 3.etapa 

ZŠ Lipanská - pavilon A, místnosti č. 37 a 38

00fO
< Z

O
<rs

fO O o ^
<N

HA «
ž < S

<

Q
<A ÍN3 Z O

< o•< ^ 00

(NNI

i!íT

<r:7t
> ^ 

>QC
i!

i njjt >H "O•L.
---:ii . tu UT

CD<

ffi
O

CL< □i□1
I

Oj

z rsimUJ < a
•? OJ■O

li D1

w

a □ti

cc ^

I 1
r.:n

i
W

1z
cn
<3.

1' PL. íff tr W

||!iil Z
CC

li a□n1
r-,---JL-.Srřrrrr

qr

□ Ift
< IL-
2 n□nil tr 'IP/
<

r-O *■: >
i >li - i m X o u C511I

IZ)

11 í□□
d.'■1! r;j□□

fá <ÍH z
j.

B •o

„.„i-,...
□-JKlca"tj- '■m

a

I
<
z

ísj ID li
o:

2 < O 5 ZW ccX)fS(

JB=•í

i i
oL.

B<0i;
i'Is UJZ I=s 5 03~=S

:íL Jll.[-.al ;-l' : .
I. zi.r

I
I



y

Příloha Č.3 Smlouvy o dílo - půdorys A 3.NP 
ZŠ Lipanská - rekonstrukce WC dívky - S.etapa 

ZŠ Lipanská - pavilon A, místnosti č. 127 a 128

00ťN
< Z

o
ř>. 3fM

O o ^
< fNK/> «•ž< 2

a O) <N3 z o
< o00<

(Nrsi

--V*- <ir > ^ 
> >a:I \lti...L-B >■oinf'
U5 >U

!

Ii
O.D :□

;iI l|
I COm

Q t

< iici- □
o

tXJ <

i
£:□ n

z

u.
II II

1
I nÍP □

-j

H r—
LU
7

r-;r"' Pij-ťtjtn ==cr L

I

1
B □<□nD z

i ■'iI B co

• • m 
I QG
O

s<
z ni!' □□□CC ní !

m lí?ÍN > >-t)500

5
li i li v 1

IJ z
;i MJ □D m

Ziii-iiv n□13jUj

IZ
oZ CQ

<
^.-.LX

cm:1^-n:_ '
-T ^U!

1

0 1

< I<-ř ZO)i-í IZ CO 4CD CN 00 •- <
Z^ CD fN UJ

- O
Yit;;3E □n G

L ii

•j;
i

■I—

1
L.JJ.U '■Xa i



Příloha Č.4 Smlouvy o dílo - půdorys E 2.NP 
ZŠ Lipanská • rekonstrukce WC divky - 3.etapa 

ZŠ Lipanská - pavilon A, místnosti č. 90 a 91
C\
<

Z

o
3o

O)< 2 g 2
^ S o 
I 2 
S ^3 z o
J£ < o 
-< & 00 

N4 ^ IN

fM

<
> ^
> >oc

>■o
u ř” 
5

t CD

O

<

o.
IUJ

rj

ni
.1

i JI i
i

J
l.

vi

v.
n:
l:-

y
j

I IIInI
»i

\
i

y

N \
\ ■\

5.;ijv /

i

n -1
i

t t i i
.1

t


